
Leader týmu SW testerů!
 70 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Jste zkušený tester a baví Vás vést tým? Hledáte novou výzvu ve svojí kariéře? Právě teď hledám zkušeného
kandidáta na pozici leadera týmu SW testerů pro svého partnera. Třeba jste to právě Vy!

Náplň práce
vedení týmu 4 manuálních i automatických testerů po technické i manažerské stránce  
tvorba dlouhodobá strategie v rámci rozšiřování týmů  
stanovování klíčových priorit a kontrola plnění dílčích cílů  
testování rozsáhlého informačního systémů včetně výběru vhodných strategií a nástrojů  

Požadavky
minimálně 3 roky zkušeností na pozici Test managera nebo obdobné roli  
zkušenosti s vedením týmu včetně vedení pohovorů a projektovým řízením  
znalost testovacích nástrojů a metod (např. Selenium, JIRA, Jenkins)  
zkušenosti s manuálním a automatizovaným testováním  
dobré komunikační a organizační schopnosti  
analytické myšlení a schopnost navrhovat řešení 

Nabízíme
práce v stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
HPP úvazek na dobu neurčitou  
5 týdnů volna za rok s možností home office  
multisport kartu a Cafeterie  
možnost seberealizace a dalšího profesního rozvoje  
firemní tarif  
množství firemních benefitů (až 30 dní dovolené, firemní kurzy a školení)  
sick days 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


